
横浜市医師会聖灯看護専門学校 

同窓会会員各位 

横浜市医師会聖灯看護専門学校 

同窓会役員一同 

令和 4年 6月 22日 

 

第一回同窓会総会および在校生との親睦会のお知らせ 

 

梅雨空が続き、青空が待ち遠しい季節となりました。同窓会会員の皆さまにおかれましては  

ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

このたび、第一回の同窓会総会を母校の聖灯祭と同日に開催することにいたしました。久しぶ

りに母校に集まり、懐かしい先生方や卒業生の皆さまとの親睦を図る機会にしたいと存じます。 

また、在校生に向けて学生時代の学習や国家試験対策、実習へのアドバイス、就職活動など

のなんでも相談会を企画しております。コロナ禍で臨地実習の機会が奪われた在校生は、たくさ

んの不安を抱えながら学生生活を送っているようです。皆さまの貴重なご経験を学生たちに伝え

られる機会となれば幸いです。 

お忙しいところ恐縮ですが、万障のお繰り合わせの上、たくさんの方々にご参集頂きますよう 

お願い申し上げます。 

 

 

記 

  

          第一回同窓会総会および在校生との親睦会 

 

日時 ： 令和 4年 9月 17日（土） 11時～13時頃 

場所 ： 本校 2階教室 

＊ プログラムの詳細は当日お伝えいたします 

 

同封のハガキにて 7月末日までにご返信お願いします 

（欠席の方もご返信くださいますようお願いいたします） 

 

以上 

 


